
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生
豊岡市指定ごみ袋等作製業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市全域 2022年3月31日

341号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円33,128,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円38,270,375 34,791,250

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)タニー・パック1 33,128,000 落札

丸硝(株)2 36,022,500

(株)ユイテック3 41,688,000

大倉工業(株)広島営業所4 辞退

ジェイフィルム(株)5 辞退

(株)Ｇ－Ｐｌａｃｅ　大阪支店6 辞退

契約予定金額 円36,440,800



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生最
豊岡最終処分場及び豊岡第２清掃センター運転維持管理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　岩井・滝　地内 2024年3月31日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円43,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円49,777,200 45,252,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 43,200,000 落札

(株)ファノバ　神戸営業所2 46,500,000

アイテック(株)神戸支店3 47,400,000

(株)西原環境　関西支店4 49,200,000

(株)ウォーターエージェンシー　姫
路営業所

5 辞退

住友重機械エンバイロメント(株)大
阪支店

6 辞退

神鋼環境メンテナンス(株)7 辞退

日本メンテナスエンジニヤリング(株
)神戸支店

8 辞退

(株)日本管財環境サービス　大阪
支店

9 辞退

(株)カンキョウ10 辞退

契約予定金額 円47,520,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
学校統合物品移転業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　吉井　外　地内 2021年3月31日

73号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円2,860,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,454,000 3,140,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ヤマト運輸(株)姫路主管支店1 2,860,000 落札

日本通運(株)神戸支店2 2,970,000

(有)清美社3 辞退

日本郵便(株)豊岡郵便局4 辞退

契約予定金額 円3,146,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
山田川雨水幹線整備工事（第１工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2021年3月31日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円68,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円84,920,000 77,200,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格75,790,000 68,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 68,900,000

二位建設(株)2 68,900,000

(株)山口工務店3 68,900,000

(株)吉田組4 68,900,000 落札

(株)西吾建設5 68,900,000

友田建設(株)6 68,900,000

(株)吉岡建設7 68,900,000

袖長建設(有)8 74,100,000

(株)川嶋建設9 77,500,000

(株)中川工務店10 辞退

契約予定金額 円75,790,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉田組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡北中学校空調設備設置工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 2021年3月29日

72号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円836,000 760,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格495,000 450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小畑一級建築事務所1 1,450,000 辞退

野澤一級建築士事務所2 1,350,000 1,100,000 760,000

(株)郷実計画3 1,380,000 1,180,000

寺谷建築設計事務所4 2,000,000 1,200,000

植村設計事務所5 1,400,000 1,200,000

井上林設計事務所6 1,600,000 1,300,000

契約予定金額 円836,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
野澤一級建築士事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡北中学校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 2021年3月29日

63号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円12,390,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,683,900 13,349,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,211,000 12,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 12,390,000 落札

高山設備(株)2 12,450,000

(株)足立電気工業所3 12,600,000

関西技術工業(株)4 13,500,000

(有)鼻登電気ボーリング5 13,540,000

(株)フジモトテクノス6 14,800,000

(株)城崎設備7 11,720,000 失格(最低制限)

(有)但馬ビルサービス8 辞退

契約予定金額 円13,629,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
五荘大浜汚水調整池機械電気設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森津　地内 2021年3月31日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円34,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円39,174,300 35,613,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格34,100,000 31,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)米田電気商会1 34,500,000 落札

白菱電気設備(株)2 34,750,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)3 34,900,000

山本電気4 35,400,000

戸田電工(株)5 35,700,000

イープランニングなかでん(株)6 36,100,000

(株)足立電気工業所7 36,200,000

(有)鼻登電気ボーリング8 36,200,000

藤井電気(株)9 36,240,000

大豊機工(株)10 36,800,000

契約予定金額 円37,950,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
五荘地区コミュニティセンター空調・換気設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上陰　地内 2021年3月30日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円38,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円45,837,000 41,670,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格41,580,000 37,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)足立電気工業所1 38,800,000 落札

高山設備(株)2 46,600,000

伊崎配管(株)3 48,200,000

田中設備工業所4 51,100,000

(株)米田電気商会5 36,000,000 失格(最低制限)

常田設備(株)6 36,500,000 失格(最低制限)

白菱電気設備(株)7 37,500,000 失格(最低制限)

ひかり電気商会8 辞退

(有)但馬ビルサービス9 辞退

但馬ボイラー工業(株)10 辞退

契約予定金額 円42,680,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
豊岡地区コミュニティセンター空調・換気設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 2021年3月30日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円34,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円40,031,200 36,392,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格36,300,000 33,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

常田設備(株)1 34,300,000 落札

(株)中村設備2 35,100,000

白菱電気設備(株)3 36,000,000

田中設備工業所4 36,250,000

(有)鼻登電気ボーリング5 41,880,000

西村建設工業(株)6 44,790,000

(株)城崎設備7 32,500,000 失格(最低制限)

岸田工業(株)8 辞退

ひかり電気商会9 辞退

(有)但馬ビルサービス10 辞退

契約予定金額 円37,730,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
弘道小学校外６校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町寺町外　地内 2021年3月29日

62号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円32,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円38,754,100 35,231,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格34,980,000 31,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マックファシリティーズ1 32,800,000 落札

(有)一幡電気2 33,150,000

田里水道ポンプ工業所3 34,800,000

出石米穀(有)4 29,950,000 失格(最低制限)

大石建設設備(株)5 30,500,000 失格(最低制限)

(株)川崎設備6 30,800,000 失格(最低制限)

(株)中村商店7 31,700,000 失格(最低制限)

岸田工業(株)8 辞退

深山設備9 辞退

(有)三世商事10 辞退

契約予定金額 円36,080,000


